
 
 

Concessione in uso ambulatorio Aziendale San Gavino  Monreale alla Dr.ssa Vinci Luisa MMG. 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

Proposta n. PDTD/2019/8829 del 25
 
STRUTTURA PROPONENTE:   
Dott.  Aldo Casadio 
 

 
 
OGGETTO: Concessione in uso ambulatorio Aziendale al

Comune di San Gavino Monreale

 
 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le 
le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme 
alle risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse 
pubblico 

Ruolo Soggetto

L’estensore Sig. Gian Franco Tuveri

Il Responsabile del 
Procedimento 

Dott.  Aldo Casadio
 

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela 
della Salute  

SI [   ]                           NO [

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 
della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii. 
SI [   ]                           NO [ x ]   

 
 
 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SANLURI

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° _______ DEL  _______/____/_______

25/10/2019     

STRUTTURA PROPONENTE:   Distretto Socio Sanitario Guspini  

Concessione in uso ambulatorio Aziendale al la Dr.ssa  

Comune di San Gavino Monreale  

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le 
le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme 
alle risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse 

Soggetto  Firma Digitale

Gian Franco Tuveri   

Aldo Casadio   

eterminazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela 

]                           NO [ x ] DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO

eterminazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 

 
 
 

Pagina  1 di 3 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
SANLURI   

N° _______ DEL  _______/____/_______  

  Vinci Luisa MMG. 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e 
le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme 
alle risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse 

Firma Digitale  

eterminazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela 

SIVO PROVVEDIMENTO[  ] 

eterminazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 

sanls0322
Font monospazio
8004

sanls0322
Font monospazio
25

sanls0322
Font monospazio
10

sanls0322
Font monospazio
2019



 
 

Concessione in uso ambulatorio Aziendale San Gavino  Monreale alla Dr.ssa Vinci Luisa MMG. 

 

Pagina  2 di 3 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GUSPINI 
 
VISTI i provvedimenti del Direttore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 22 del 06.02.2017 di 
attribuzione delle funzioni/attività ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie; 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 16 del 08.01.2019 con la quale il Dr. Aldo 
Casadio è stato nominato Direttore del Distretto Socio Sanitario di Guspini 
  
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge n. 190 del 06.11.2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obbl ighi di pubblicita', trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministra zioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in 
materia di trattamento dei dati personali; 
 
VISTA la richiesta Prot.PG/2019/300474 del 21/10/2019 della dr.ssa Vinci Luisa, assegnataria di 
sede di Assistenza Primaria a Sardara con deliberazione n.30 del 06/09/2019, con la quale  chiede 
che le venga concesso  uno degli ambulatori della ASSL Sanluri nel comune di San Gavino 
Monreale, per espletare con apertura di un secondo ambulatorio la sua attività di M.M.G. 
convenzionato presso la struttura  Ambulatorio di Guardia Medica: sito in  via Santa Lucia, n°1 San 
Gavino Monreale. 

 VISTO l'ACN per la Medicina Generale del 23 marzo 2005, art. 35, comma 11, e successive 
modificazioni, nonché l'AIR n.39/62 del 10/12/2002 ed integrazioni, che indicano le modalità e 
l'entità di compensazione alle spese per l'uso dell'ambulatorio; 

PREMESSO che la già A.S.L. N° 6 Sanluri, con deliberazione del Direttore Generale n°340 del 
30/04/2013, ha previsto la possibilità di concedere in uso gli ambulatori aziendali per lo 
svolgimento della Medicina Generale e la Pediatria di Libera Scelta; 

RITENUTO opportuno favorire l’accesso ai servizi sanitari della popolazione residente nel  Comune 
di San Gavino Monreale promuovere anche l’erogazione dell’assistenza sanitaria assicurata dai 
MMG e PLS, al fine di potenziare l’offerta di assistenza primaria e migliorare l’attività di 
orientamento e informazione degli utenti; 

 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa: 
1) Di CONCEDERE l’ambulatorio ASSL di via  Santa Lucia, n°1 San Gav ino Monreale alla 
Dr.ssa Vinci Luisa per poter  espletare la sua attività di M.M.G. convenzionato,  si accorda la 
concessione d’uso, Tale accordo non costituisce contratto di affitto, le parti in ogni momento 
possono rescindere la concessione, Il MMG si impegna ad erogare la propria attività assistenziale 
all’interno della struttura aziendale di San Gavino Monreale, garantendo l’apertura dell’ambulatorio 
medico agli assistiti  concordando con il concessionario stesso gli orari consoni alle altre attività 
aziendali. 
2) Di CONVENIRE che l'entità di compensazione alle spese per l'uso dell'ambulatorio è pari a       
€ 2,07 per assistito residente, come previsto dall'art. 35, comma 11, dell'ACN per la medicina 
generale del 23 marzo 2005, e successive modificazioni, nonché dall'AIR n.39/62 del 10/12/2002 
ed integrazioni; gli importi  verranno quantificati   sul numero di assistiti residenti  nel comune di  
San Gavino Monreale sede dell’ambulatorio in concessione. 

3) Di DEMANDARE  alla SC Medicina Convenzionata per  gli adempimenti  conseguenti 
all’adozione del seguente atto.  



 
 

Concessione in uso ambulatorio Aziendale San Gavino  Monreale alla Dr.ssa Vinci Luisa MMG. 

 

Pagina  3 di 3 

4) Di STABILIRE  che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico della ATS; 

Di DEMANDARE  alla struttura competente  la pubblicazione del presente atto sull’Albo Pretorio 
on-line dell’Azienda per la Tutela della Salute ATS-Sardegna. 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GUSPINI 
Dott.  Aldo Casadio 

 
 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE  

NO 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE  

NO 

 
 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ATS 
Sardegna dal __/__/____ al __/__/____ 
Il Responsabile della Pubblicazione 
Dirigente SC Ufficio di Staff ASSL Sanluri 
Dr.ssa Guglielmina Ortu 

Delegato 
 
 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

sanls0322
Font monospazio
25

sanls0322
Font monospazio
10

sanls0322
Font monospazio
2019

sanls0322
Font monospazio
09

sanls0322
Font monospazio
11

sanls0322
Font monospazio
2019


		2019-10-25T09:49:41+0200
	TUVERI GIAN FRANCO


		2019-10-25T09:53:27+0200
	CASADIO ALDO


		2019-10-25T11:52:33+0200
	SACCHITELLA LUCIA




